
UCHWAŁA NR II/4/13/2019
ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Zgromadzenia Beskidzkiego 
Związku Powiatowo-Gminnego nr II/7/29/2018 z dnia 14 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Zgromadzenie Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019 Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
nr II/7/29/2018 z dnia 14 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów Związku w roku 2019 o kwotę 598.713,51 zł

1.1. dział 600 - Transport i łączność      598.713,51 zł
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy 598.713,51 zł
w tym dochody bieżące, w szczególności: 598.713,51 zł
- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

591.102,00 zł

- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

7.611,51 zł

Zmiana planu dochodów na 2019 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków związku w roku 2019 o kwotę 598.713,51 zł

2.1. dział 600 - Transport i łączność 598.713,51 zł
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy 598.713,51 zł
2.1.1wydatki bieżące, w szczególności: 598.713,51 zł
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 598.713,51 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 598.713,51 zł

Zmiana planu wydatków na 2019 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego po zmianach 
o których mowa w § 1 wynosi:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 6651



- po stronie dochodów – 10.139.398,41 zł;

- po stronie wydatków – 10.179.635,76 zł;

- deficyt wynosi – 40.237,35 zł.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia

Bogusław Jakubiec

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6651



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/4/13/2019

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-

Gminnego

z dnia 27 września 2019 r.

 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU 
POWIATOWO - GMINNEGO NA 2019 ROK

w zł i gr

Lp Dział Rozdz Paragraf Nazwa - treść Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    0,00 598.713,51 
60004 Lokalny transport zbiorowy   0,00 598.713,51 

1. dochody bieżące   0,00 598.713,51 

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

 0,00 591.102,00 

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

0,00 7.611,51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6651



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/13/2019

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-

Gminnego

z dnia 27 września 2019 r.

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO - 
GMINNEGO NA 2019 ROK

w zł i gr

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 598.713,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 598.713,51

1. wydatki bieżące, w szczególności: 0,00 598.713,51
a) Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 598.713,51

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 598.713,51

OGÓŁEM 0,00 598.713,51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6651


		2019-10-04T10:38:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




